様式第1号(第5条関係)
年　　月　　日
　古河市長　宛て
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　印
（自署又は記名押印）
電話

浄化槽設置費補助金交付申請書

　　　　　年度において、浄化槽を設置したいので、古河市浄化槽設置費補助金交付要綱第5条の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を申請します。

	1
	設置場所
	古河市

	2
	浄化槽型式
	メーカー名　　　　　　　　　　　　　　　　型式No.
　　　人槽　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　方式

	3
	補助金交付申請額
	円

	4
	所有者
	土地　　①本人　　②共有　　③本人以外の者
建物　　①本人　　②共有

	5
	着工予定年月日完了予定年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　年　　　　月　　　　日

	6
	施工業者の所在地及び氏名

添付書類
　(1)　関係機関の審査を完了した浄化槽明細書の写し又は浄化槽設置届出書の写し
　(2)　設置場所の案内図
　(3)　工事請負契約書の写し
　(4)　工事費明細書の写し
　(5)　一般財団法人日本建築センターの型式適合認定書の写し
　(6)　浄化槽の構造図(型式適合認定書別添仕様書及び図面)
　(7)　申請年度の前年度の１月１日現在の住所地に係る申請年度の市区町村税（４月から６月までに補助金の交付を申請する者にあっては、申請年度の前々年度の１月１日現在の住所地に係る申請年度の前年度の市区町村税）に滞納がない旨を証する書類
　(8)　施工業者の浄化槽設備士証の写し
　(9)　浄化槽法第７条検査に係る検査手数料払込受付証明書の写し
　(10)　施工業者の浄化槽法第7条検査後の改善に関する誓約書(様式第2号)
　(11)　公共下水道事業又は農業集落排水事業に関する確約書(様式第3号)
　(12)　転換を行う場合にあっては、その撤去工事に係る請負契約書又は見積書の写し
　(13)　 転換に伴って宅内配管工事を行う場合にあっては、当該工事費用の明細書の写し
(14)  土地を借りている場合は、所有権者の承諾書
　(15)　全国浄化槽推進市町村協議会に登録した登録証の写し及び登録浄化槽管理票(C票)
[bookmark: _GoBack]　(16)　一般社団法人全国浄化槽団体連合会及び公益社団法人茨城県水質保全協会が実施する浄化槽機能保証制度に基づく保証登録証
　(17)　公共排水路等へ接続する場合は、管理者等の同意書又は許可書の写し
　(18)　敷地内処理の場合は、敷地内処理概要書、誓約書、蒸発散槽の構造図等
　(19)　既製品の底盤を据え付ける場合は、その仕様書(寸法、強度、材質等の証明)
　(20)　その他市長が必要と認める書類